
 

RO.0050.82.2024 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 82/24 

WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia  8 listopada 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia ceny zbycia nieruchomości do sprzedaży w drodze przetargu 

 
             Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) w związku z art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn.zm.)   zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1 

 Ustala się cenę wywoławczą do sprzedaży w drodze  przetargu   przypadającego Gminie 

Skórzec udziału w wysokości ½ we własności nieruchomości działki nr  694/1 o pow. 0,0351 

ha położonej    w obrębie  ewidencyjnym nr 0010 Grala-Dąbrowizna   w wysokości   2 500,00 

zł; 

 

    

§ 2 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

                             
 

 

 

                                                                       Z up. WÓJTA 

                                                                                   /-/Elżbieta Łastowska 

                                                                                      ZASTĘPCA WÓJTA 

 

 

 

 

 

 


